Администрация

сельского поселения «Няшабож»

[image: image1.wmf]
	«Няшабöж»

сикт овмöдчöминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от   29 апреля    2011  года                                                                          №    6

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Внести  в постановление администрации сельского поселения «Няшабож» от 24 декабря 2010 года № 25 «О наделении администрации сельского поселения «Няшабож» полномочиями  администратора доходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Няшабож» следующие изменения:

1. Приложение 1 к постановлению «О наделении администрации сельского поселения «Няшабож» полномочиями  администратора доходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Няшабож» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

Глава сельского поселения «Няшабож»_______________ А.М.Семяшкин

	Приложение 1

	к постановлению администрации

	                         сельского  поселения "Няшабож"

	от 29 апреля 2011 года  № 6

	Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения "Няшабож"

	Код бюджетной классификации Российской Федерации

	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования сельского поселения "Няшабож"

	главного администратора доходов
	доходов бюджета муниципального образования

	1
	2
	3

	918

	Администрация сельского поселения "Няшабож" ИНН 1119005167 КПП 111901001

	918
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	918
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	918
	1 11 08050 10 0000 120
	Средства, получаемые от передачи имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в залог, в доверительное управление

	918
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	918
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	918
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в  оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	918
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в  оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	918
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казанных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	918
	1 14 02033 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казанных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	918
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	918
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	918
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	918
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на обеспечение сбалансированности бюджетов

	918
	2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	918
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	918
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

О  внесении  изменений  в  постановление сельского     поселения     «Няшабож» от 24    декабря    2010    года     №  25    «О наделении администрации сельского поселения «Няшабож» полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Няшабож».

_1365591485.doc